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TMacvaabroe npeg.iooicerue

Mpa3pHuK (Betnoro Xpucroa Bockpecenns unu Macxa - 0AHO M3 INaBHbIX BECEHHUX COOLITUI FOAa ANS MHOMUX Ntoaen. Ans
NpeAnpuUsTAN TPAANLIMOHHO KYNNYHAA KAaMNAHUA - OAMH M3 CaMbIX HaMPsPKEHHbIX NepuoA0B PaboTbl, MOCKONbKY MMEHHO B
nepvop NoAroToBKy K Macxe, a 0c06eHHO BO BpeMs NOCNeHeN NOCTHOI Heflen NPaKTUYeCKn Bce NoTpe6uTeny npuobpeTaroT
Kynuum.

M03TOMY MOArOTOBKA K BbIMYCKY MACXa/IbHOMO ACCOPTUMEHT3, KaK MPaBIO, HAYNHAETCA 33 HECKONbKO MecAleB A0 Ha4ana
MacxanbHOM NPOrpaMMbl - 33KyNaeTcs Cbipbe, COCTaBNSETCS rPaduK BbIMyCKa MPOAYKLNW, 3aKNHOYAKTCS KOHTPaKTbl Ha
peann3auunio. B Takon CNOXHOM NPOU3BOACTBEHHON Lienoyke HE06X0AMMO MAKCUMANbHO UCKNKYMTL BOSMOXHOCTU KaKUX-1M60
€60eB, B YACTHOCTV W MY NPOM3BOACTBE NPOAYKLMN.

MpakTnyeckn BCe NpeanpuaTua npu NpPOBeAeHUU KYNUYHOW KAMMAHWW WMCMOMbL3YHT B MPOWU3BOACTBE LUMPOKWA CMEeKTp
XNeboneKapHbIX CMecer 1 ynyywnTenen, masypein n NOMaAoK, a Takxke APYroro BCMOMOraTeNbHOro Cbipba. 310 N03BONAET
He TONbKO 06ecneynTb TeXHONOTNYHOCTb MPOLLeCca NPON3BOACTBA, HO M TaPaHTUPYeT CTabWNLHO BbICOKOE KayecTBo roToBoM
NPOAYKLWN, KOTOPas A/IMTeNbHOE BPeMA COXPAHAET (BOM NOTpebuTeNnbCkine CBONCTBA.

Mbl npeanaraem ANA KYNNYHON KOMMAHWAW WMPOKNI ACCOPTUMEHT CbIPbsi, MO3BONSIOLLETO TaKKe MOBbICUTL IKOHOMUYECKYH)
3 deKTNBHOCTL NPON3BOACTBA KYNNYEl 1 NACXANbHON BbIMNEYKN.

Kaxnablit Npon3BOANTENb CMOXET NOA06PATL HEO6XOAMMOE pelLlieHre UMEHHO NOJ CBOV NPON3BOACTBEHHbIE 33/1auN.

B HaLuem accopTMmeHTe npefCTaBfieHbl:

XneboneKkapHble CMecu, YNyuLWHUTenu u paspbixautenu

[na ApOX>KeBbIX Kynuyen ¢ TapaHTUPYHOT CTAOUNBHOCT TEYEHNA TEXHONOTNYECKOTO NPOLIeCca NPON3B0OACTBA
- BPUOLLIb MUKC BbICOKOPeLenTypHbIX U3Aennt - Kynuyei;
- MENNA BAHUNANA
- MENNA-XEOEMPOOY ¢ HIBENMPYIOT BNGHNE KONEO3HNS Ka4eCTBa CbIpbd HA MPOLIeCC NMPOU3BOACTBA 1
« MENNA-XEQEMPOOW BE3 9|/|'| KayeCTBO roToBbIX U3LeNNni;

Ans 6e3ApoXKeBbIX Kynnyeit ¢ T03BONSOT NONYUMTE KYAUYN C 3313HHOA CTPYKTYPOI NOPUCTOCTH, BbICOKAMM
- BEPOHA KOHLIEHTPAT OpraHoNenTNyecknmiA MoKasaTenamy, XopoLLm T0BapHbLIM BUAOM;
- MAOOWH-COOT KOHLIEHTPAT
- [IPOMA 3AHZ MMKC O [3PAHTUPYHOT OTCYTCTBME KPOLIKOBATOCTM MAKMLLIA MPW Hapeske 1 ANNTeNbHOM
« OPYT3AHN XPaHEeHWN roToBbIX Kynuyen;

[ins1 6e3r1t0TeHOBbIX Kynnyeii .
O [3K0T BO3MOXHOCTb BHECEHS PA3NNUHbIX HANOAHUTENe - W3HOM3, OPeXos,

* MAOOWH-MIKC IIHOTEH-OPK LIYKaTOB, CYXO(PYKTOB B FOTOBLIE U3AENNS, KOTOPLIE HE 0CRAAIT HA AHO;

Ynyywmtenm n paspbixnutenu .
y pasp ¢ bnaropapa  UCMNONb30BAHUK  TexHonornyeckon — po6askm — AHTULLIAM

* AHTWLLINM 00€CNeYnBaOTCA MIKCUMANbHbIE CPOKI XPaHeHWUs Kynuyeid, Yto no3gonser
i Elgé%'\é‘/ﬂ hOPMIPOBATL  yBEAMUeHHbIe  CKN3ACKME 3anackl MW MOATOTOBKE K
oo M3CXaNbHOMY Ce30HY, MOCKONbKY OH MPEAOTBPAILIAET MUKPOGUONOTMUECKYHO
-~ VHIEHEP Mopuy, NPOrOPKaHKe 1 MnecHeBeHue.

< MEANA OT MTNHC

+ NMAHUOAPUH

« NIPUMAT

Cmecu ANns NpUroToBNEHNS INasypu

ACTPU TNA3YPU O (mecu fns npurotosneHns nomaaHon rmasypn ACTPI TNA3YPU 1 caxapHoi
maHueson rasypn  ACTPU OOHNAHTbI — wnaeansHoe pelieHue  AAd
C APOMATOM BAHMAN npou3BoANTeNen Kynnyen!
R’ O [nasypn 6bICTPO 3aCTLIBAKOT M He TeKYT, Nerko noAKpalMBATCA U
?sosam_p;oslzg) 1000 r cmecu Ha 167 - 200 r BoAbI apOMATH3UPYIOTCA.

¢ [nasypy OTANYHO AepXKaTCa HA NOBEPXHOCTU KYNnYell, He 0TC/1IaMBaloTCA U He

SR ELHTE] KPOLLATCA BO BpeMSs XpaHeHHs.

- L) ¢ [nasypu Ha OCHOBe CMecer WUMerT MNACTUYHYH U OfHOPOAHYHO TeKCTYpY,

€O BKYCOM 11 APOMATOM KNYBHVKH COXPAHAKT MATKYH) CTPYKTYPY B TeYeHUe AAUTENBHOTO CPOKA, YTO YAOOHO Npu
C KAKAO patore.

[lo3nposka: 1000 r cmecn Ha 125 - 135 r BoAbI
(35-50 °C).



APOMATU3ATOPDI

- APOMAMNACTA BEHCKI MUHAAND

- APOMAMNACTA NIMOH

+ APOMAMNACTA MOKKA

+ APOMAINACTA OUCTALLKA

« BYTTEP3AHI (apomaTnueckas 3cceHLins)
- PYMBAPYM (apomatnyeckas 3cceHums)
- CMLINNNS (apomaTiyeckas 3cceHLns)

HETAIOLLLAAl CAXAPHAA NMYAPA

[0TOBbI NPOAYKT ANS AEKOPUPOBAHMS KyNIYer 1 NacxanbHow
BblMeyk.

HETAIOLLAA CAXAPHAQ MNMYAPA o6napaer  Hu3KOM
TUrPOCKONMYHOCTLI, YTO MO3BONAET AOCTUIATL 3(eKTa
«HeTalLlen MyApbl» Ha MOBEPXHOCTM M3[eNui, a TaKkxe
NPOAOMKNTENbHOE BpemMs COXpaHAeT (BOM AeKOpaTUBHbIe
CBOICTBA.

Myapa Mpu HaHEeCeHn Ha MOBEPXHOCTb TOTOBbIX M3Aenuit
W NAnbHellwel YnakoBke He BMMTbIBAET BAAry, He
PACTPECKMBALTCA M He OCHIM3eTcs, YTo 0C06eHHO BAXHO Mpw
NPOV3BOACTBE KyNMYeil.

ACTPU CAXAPHAA NOMAJKA

[0T0Bas CaxapHas NOMaaKka ANS NOKPbITUS U
[AeKOPUPOBAHNSA XNe606YN0UHBIX N KOHAUTEPCKUX N3AENHIA.

[loMafKka rotoBa K WCMONb30BaHNIO, UMeeT O4HOPOAHYIO,

NNGCTMYHYIO  KOHCACTEHUMIO,  OTAMYHO  HAHOCATCH  H3
NOBEPXHOCTb, He TeueT, 6bICTPO 33CTbIBAET; 33rN33NPOB3HHbIE
HAYNHKK

« ACTPA MAK

« MENNA TEPCNKBUK

licnonb3osaHne cmecen ACTPM MAK 1 MENNA NMEPCUKBUK
N03B0ONGET ObICTPO 11 MPOCTO NMPON3BECTH BbICOKOKAYECTBEHHbIE
HAUYNHKY;

B cocrage ACTPU MAK COpepXUTCA BbICOKOKAYECTBeHHbIN
YellCKNA MaK, KOTOPbIA 06eCneynBaeT HaCbILLeHHbIA BKYC W
APOMAT rOTOBO HAUNHKN;

CbIPBE ANA «MACXW «TPU LLIOKONALA»»

TNA3YPb YHNC
[Ma3ypb Ha OCHOBE PACTUTENbHbIX XIPOB, OTANYHO Pexercs,

wv\6eeT KPACMBbIN GAECK 1 LIOKONAAHBIA BKYC, TeXHONOMNYHA B
padore.

KOPTUHA 4unc

benbiii Wiokonap B8 uuncax. CopepXkaHue Kakao: He MeHee
29%, obliee copepxaHne xupa: 0kono 35%. IMeer HeXHbI
MO/IOYHBIA BKYC W KPemoBo-0enblil LBeT, YHWBepcaneH B
ECI’I%ﬂb3OBaHI/IVI. CoaepXXNT HaTypanbHbI 3KCTPAKT BaHWUAN
YPOOH.

NUHAAY 4Mnc

MonoYHbIN LWoKoNaA B ynncax. CoaepkaHne Kakao: He MeHee
30,5 %, obliiee copepxanue Xupa: 0kono 34 Y%.

Mmeer 6anaHCMPOBAHHBIA BKYC 1 LIBET, YHWBEpCaNneH B
11CN0NL30BAHNN.

APOMATM33TOPbl  ANA  Kynnyelt € 3KOHOMIYHOA  A031POBKOA
N03BOASIOT MOAYYATh MACXANbHYH BbINEUYKY € HEOBXOAMMbIM
BKYCOM M ie/IMKaTHbIM apOMaTOM, KOTOpble NPUAKT N3eNMsm
COOTBETCTBYHOLLME BKYCOAPOMATUYECKNE X3PAKTePUCTUKN.

Bce apomaruzatopbl TepMOCTaﬁMﬂbel, 4T0 0C06EHHO BaXKHO
npu Npou3BoACTBE BbiMEYKH.

[pyMeHeHne  apoOMaTM3aToOpoB W apOMATYeCcKMX  3CCeHLni
M03BOAAET 3H3UNTENbHO PACLUMPUTL  ACCOPTUMEHT  MACXaAbHOM
BbllMeyvkn 1 npepnaratb HOTDG@V]TGHHM n3nenns Ha NH60N BKYC.

JKOHOMMYHAA  [O3MPOBKA B  COYETaHWM C  SAPKUMM
BKYCO3pPOMATUYeCKUMMU XApAKTepPUCTUKAMM [eNaloT AaHHble
NPOAYKTbI HE3aMEHWMbIMU NPU NPOM3BOACTBE MACXANbHOIA
BbINEYKH.

AUBYMUH (cyxoit AMuHbIN 6en0oK)

(MmeCb Ha 0CHOBE CYXOro ANYHOr0 6enka ANg NpoK3BOACTBA COUBHBIX
MaCC ANg 6e3e 1 mMeperi.

AMBYMUH - wpeanbHoe pelieHMe ANA NpeanpuaTHil, He
MCMONb3YIONX B NPON3BOACTBE (blpoe A1U0. OH MAeanbHO
NOAXOAUT ANA NPOM3BOACTBA COMBHBIX MAcc TMMA cydne, 6ese n
mepeHru. MonyyeHtble nonydabpukatbl MMetoT XopoLLmii 06bem
M BbICOKYI0 CTAGMNLHOCTb, XOPOLLO AepXKaT MUKK.

Wcnons3osanine AMBYMMHA B npov3BOACTBE 06AErYaeT u yckopsier
TEXHONOMNYeCKUI MPOLIeCC, CHUXKAET SHepro3arparbl v 06ecrneynsaer
(TabMNBHOCTL KYeCTBa roTOBbLIX KOHANTEPCKIX U3AeNNI.

[lo3nposka: 100 r cmecn + 925 1 Boabl + 1 850 caxapa.

V3NEeNns He MPUAMNBIOT K YN3KoBKe W 0AT0e BPEMS COXP3HAHOT
(BEXECTb; MOBEPXHOCTb W3/1eAUA He TPeckaeTcsd Mpu XpaHeHuw;
nepes MpumeHeHeM Heo6X0AMMO NALLL Pa3orpeTb MOMAAKY A0
45 °C 1 H3HeCTU Ha MOBEPXHOCTb OCTbIBLLETO TOTOBOMO U3AENNS
C MOMOLLbI0  KOHAMTEPCKOA  KACTM, NOMATKK, MAnetku Wau
KOHAWTEPCKOrO MeLLKa.

Ncnonb3oBaHne  cmec  MEANA  NMEPCMKBUK  ob6ecneymsaer
MoJy4YeHne roToBo HAYMHKL C IPKIM BKYCOM 11 QpOMATOM MUHAANG;
[0TOBbIe HAYMHKI PABHOMEpPHO PACMpefenaerca BHYTpU U3Aenni,
4TO MUHUMK3MPYeT 06pa3oBaHne MycToT W 0CO6EHHO BaXHO Mpw
MPOM3BOACTBE KyNNYeit;

icnonb3oBanne HauynmHok ACTPU MAK n MENNA NEPCUKBUK
M03B0ONKET PaA3HOOOPA3NTb ACCOPTUMEHT BbIMYCKAeMbIX W3Aenni,
0C06EHHO B Mepuop, KyNNYHON KamnaHuu.

BOHH 4Yunc

[opbkuit Lokonan B yuncax. ConepxaHue Kakao: He meHee 58 O,
o6LLee coaepXaHue Xnpa: 0kono 38 %. ImeeT HacbILLeHHbIA TeMHBIN
LIBET, COANHCMPOBAHHbIV BKYC. YHNBEPCANEH B UCTOAL30BAHNN.

BMN AiPUM

PacTutenbHble  CMBKKM € HEXHbIM  BaHWAbHLIM aDON\aTON\ n
CWMBOYHLIM  BKYCOM. OTANYHO B36MBAOTCA W XOPOLLO Aepxart
dopmy.

NPOMA ®OHJ, 888

CTaﬁl/IﬂI/IBaTOD B30UTbIX CWBOK C HEVITDaﬂbeIM BKYCOM Ha IFOBAXbem

XenatnHe. VImeeT BbICOKYHO CTaOWUAN3UPYHOLLYID CMOCOOHOCTL 1
MOXET ObITb 1CMONb30B3H ANA CTAOUNN3ALNN PA3ANYHBIX MACC.

MPOMA BUCKBUT KAKAO

(mecb AN NPOKM3BOACTBA  OUMCKBUTHBIX  MONYDAOPUKATOB  C
APKUM BKYCOM W apOMAaToM Kakao. KOMMNEeKC 3MYAbratopos u
Pa3pbIXaTeNeil, BXOASLINX B COCTAB CMeCit, 06eCrneynBaeT XopoLLuii
00bem nonydabpukata n Menkyr CTpyKTypy NOPUCTOCTA.

MocbINKK, LyKaTbl, KyAMYHbIe GOopMbl, NAKeTbl ANS KyNnYeil



PELLENTYPA

Myka nmememero copta
BPUOLLb MHKC
LpOXX1 NpeccoBaHHble
Conb

(Caxap

MaprapuH

Anua

BIHOrpag cyLleHbli
BaHunmH

Bopa, okono

MAPAMETPbI TEXHONOTMUYECKOIO NMPOLIECCA
[pOA0IKMTENLHOCTL 3aMeca TecTa

Temneparypa Tecta nocie 3ameca
MPOAOKMTENLHOCTD HPOXEHUA TecTa
[pOf0/MKUTENBHOCTL OKOHYATENbHOM PACCTONKY
Temnepatypa Bbineyku

[1pOA0NXKNTENLHOCTL BbINeYKK

(B 33BMCMMOCTI OT MACChI U3AeNNI)

93,00 Kr
7,00 kr
8,00 Kkr
1,00 kr

25,00 Kr

20,00 kr

10,00 Kr

25,00 Kr
0,03 kr

38,00 - 40,00 n

4 + 6 MUH
29-30°C
15-20 muH
70 - 90 muH
210-180 °C

15- 25 MUH

‘PMOH.Ib MUKC

7 - 8 %-11 KOHLEeHTpaT ANs NPOM3BOACTBA
BO3AYLUHBIX KyNN4ei 1 CA06HON BbINEYKH.
bnaropapsa
BPUOLLIb MUKC MOXHO npOW3BOAUTHL
KyM4n € HeXHOM  MenKonopucroi
CTPYKTYpOil  MSAKUWA C  MPUATHBIM

apoMaToMm TONNeHOro Macna.
Komnnekc — )epmeHTHBbIX

TEXHO/OrMYeCKoro
TaKxe no3sonset
~ M0NyBbINeYeHHble nonydabpukatel 6e3
TI0Tepy KayecTsa.
loTOBble M3[eNNs AAUTeNbHOE Bpems
COXPaHAT  (BeXeCTb, 4
Pa3NINYHbIX HAMOAHUTENeid — LYKaToB,
opexoB 1 cyxohpyktoB -  paet

npoLecca,

NpumeyvaHua:

1. [lonycKaeTcs 0TAeNKa MOBEPXHOCTH KyNNYeil CaxapHoN
Nnyapon, B36UTbiM 6enkom, rasypbro ACTPU @OHAAHT
C APOMATOM BAHWNU, KOKOCOBOW  CTPYXKO,
Ap06NeHbIM OPexom, PasIMYHbIMU BIAAMU MOCLINOK 1
APYTAM 3HANOTNYHBIM CbIPbem.

2.1Ipn BbINeYke Kynuyen B neun 6e3 napoysnaxHeHua
L0MYCKALTCA ANYHAA CM33Ka MOBEPXHOCTU. AAL0 ANA
CMa3ky Mpeaycmartpusaetcs 13 o6Lero Konnyecrsa
AiLa no peventype.

3. AN TapaHTUM COBMMOAEHNS MAKCMMANbHBIX CPOKOB
XPAHEHUA KyNnyein BO3MOXHO 1CM0Nb30BaHME NiLLeBOK
A06asky AHTULLMM B Konuuectse 0,075 - 0,1 % K

Macce MyKu.

UCNnoNb30BaHNK mecn

XentoBatbiMm OTTEHKOM W HACbILEHHbIM

npenaparos
« obecrneynBaer  CTabuUNbHOCTbL  TeYeHus

3dMOpaXnBdTb

BHeCeHune

BO3MOXXHOCTb 3HAYNTENbHO PaCLLIUPUTL



PELIENTYPA

MyKa niueHnyHas BbICLLEro CopTa
BPUOLLb MUKC
L1pOX>K1 NpeccoBaHHble
Conb

Caxap

MaprapuH

Anua

BuHOrpag CyLleHbIn
BaHuNuH

Boaa, okono

NMAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOTO MPOLIECCA
MpOAOKUTENbHOCT 33MeCa TecTa

Temneparypa TecTa nocne 3ameca
MPOAOKUTENbHOCTb GPoXkeHIs TeCTa
MPOAOKUTENbHOCTL OKOHYATENbHOM PACCTOMKN
Temneparypa Bbineuku

MPOAOKUTENbHOCTb BbIMEUKN

(B 33BMCUMOCTIN OT MACChl M3AENMiA)

92,00 Kr
8,00 kr
8,00 kr
1,00 Kr
30,00 kr
26,00 Kr
18,00 kr
25,00 Kr
0,03 kr
38,00-40,00 n

4 + 6 MVH
29-30°C
25 - 30 MuH
70 - 90 muH
210-180 °C

35-40 muH

Npumeyanus:

1. loNyCcKaeTca 33MOPaXkMBaHIE TECTOBbIX 3ar0TOBOK M
NoNy(HABPUKATOB BbICOKOA CTEMEHY roTOBHOCTY;

2. [lonyckaetcd BbIpabaTbiBaTb M3AENNS C HAUMHKIMN.
Macca HaunMHKK [0/KHA 6biTb He meHee 20 % K macce
n3nenns;

3. [lonyckaeTca pa3ninyHasa oTAeNKa NOBepXHOCTY.



AENNA-XEQENPOODHU

0 %-11 KOHLIeHTPAT ANA NPON3BOACTBA
LIMOHHbIX NACXaNbHbIX KyAnYen.
1b30BaHMe  mecn  MENIA-
POOU no3zsonser po6UTLCA
Ypbl NOPUCTOCTH, XapaKTepHOI
ANA TPAAVLIMOHHBIX KyNUYeit, a TakKe
NPUATHOTO CIMBOYHOTO BKYCA.
CoBpemeHHbIn (hepMeHTHbI KOMMNEeKC
CMeCy  yBenn4MBaeT  TONIePAHTHOCTL
TeCra ¥ TeCToBblX 3aroToBOK Mpw
MPOXOX[ieHn Yepe3 BCe Y3/1bl NOTOYHbIX
JWHWA.

JKOHOMUYHAA A03MPOBKA B
COYEeTaHUM C BbIFOAHON (CbIPbEBON
€e6ecToMmMoCTbI0  TOTOBLIX  M3feNUiA
noaoNaeT ANA KPYnHbIX W CPefHnX
npeanpuATUi, NMN3AHUPYHOLLMX
noBbilleHne  NpOMU3BOAUTENLHOCTH

NPON3BOACTBA B NEpUOL NOATOTOBKN 1
NpoBeAeH!A KYNMYHOI KaMNaHNK.

[ .r"‘w..

PELIENTYPA NMpumeyanus:

Myka nuierinas Bbicuero copra 95,00 kr 1. lonyckaetca  OTAENKA  MOBEPXHOCTM  Kynanyen
ME/NA-XEQENPOOH g COXaPHOW  MYAPOM, B3GUTHbIM GENKOM, Aa3ypbio
MENIA OF NAK0C 1,50 kr ACTPU OOHAHT C KAKAO, KOKOCOBOV CTPYXKOIi,
APpOXOkv MPeccoBanHbie 6,00 kr NPOGAEHbIM OPEXOM, PA3NNYHBIMA BUAIMH NOCHINOK 1
Conb 0,25 kr [PYIVM aHANOTUYHBIM CbIPHEM.

Caxap 27,00 kr

Maprapwh 22,00 kr 2.Tlpw Bbineyke Kynudeil B nedin 6e3 NapoyBNaxHeHNs
Qi3 16.00 K [I0MYCKALTCS IUYHAS CMa3Ka MOBEPXHOCTU. A0 ANs
BMHOTDaA CylLieHbii 20,00 K1 ;r\f\azkm nzeuycma;pmsaem M3 061Lero KoAMYecTsa
BaHunuH 0,03 kr W3 N0 peLentype.

Boaga, okono 37,00 3. Ang rapaHTn  Co6NOAEHUA  MAKCUM3NbHBIX  CPOKOB

XPaHeHUA Kynnyern Bo3MOXHO CNONb30BaHME NIALLeBO

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOIO NMPOLIECCA

[06a8kn AHTULLIUM B konndectse 0,075 - 0,1 % K

[pof0MXNTeNbHOCTL 3aMeca TecTa 4+ 6 MUH Macce MyKu.
Temneparypa Tecra noc/ie 3ameca 26-28 °C

MpoAoMKUTENLHOCTL 6POXKEHMS TecTa 20 muH

Mpof0NXNTENbHOCTL OKOHYATENIbHOW PACCTONKM 120 - 150 muH

Temneparypa Bbineyku 220-180 °C
MpoAONKUTENLHOCTL BbIMEYKN

(B 33BMCMOCTM OT MACChl 3eNNit) 45 - 50 MuH



MENNA BAHUNNA

5 -1 KOHLIEHTpAT AN MPOM3BOACTBA
CNO6HbIX M3NeMIA C SIPKUM BKYCOM 1
APOMATOM BAHWAN.

Kynnym Ha OCHOBe CMmecn MMeroT
APKO BbIPaXKEHHbI# BaHUNbHbIN
apoOMaT 11 HeXHbIV BKYC HACcToALLen
CL00bI.

JKOHOMMWYHAA A03UPOBKA NPOAYKTA
B COYETAHUM C MpuBNEKaTeNbHON
CTOUMOCTLIO  AeNnanT  AAHHLIN
NPOAYKT MWHTEpeCHbIM KaK ANng
KPYNHbIX npoussoautenei, TaK u
ANA He6ONbILIKMX NeKapeH U Liexos.
Kpome T0ro, AaHHLIN NPOAYKT 04eHb
TexHonornyeH B pabore, B TOM
yncne M Ha aBTOMATW3MPOBAHHBIX
NIMHUAX

Komnnekc COBPeMeHHbIX
(GepmeHTOB, BXOAAWMX B COCTAB
e, paet BO3MOXHOCTb
MpOU3BOAUTL  BbICOKOpELenTypHble
n3nenna ¢ 60ONbLUMM KOMMYeCTBOM
(axapa W >KMpOBbLIX MPOAYKTOB,
TAKXe  UCMONb30BATb  PA3NNYHbIe
HAMONHWTENU, NMPU 3TOM CTPYKTYPa
N3nennit  0CTaeTcs  MbIWHOA U

NoOpUCTOMN.
PELIENTYPA lipumeyvanusa:
Myka niueHnyHas BbiCLLero copTa 95,00 kr
MENNA BAHWANA 5,00 Kr . ﬂOI‘IyCKa?TCﬂ 3aMeHa CNMBOYHOTO MAc/ia Ha MaprapuH
[1pOXOKH TIpeCcoBaHHble 6,00 Kr CTONOBbIA B COOTHOWeHUM 1:1, C yBennyeHuem
G 1,00 Kr KONNYeCTBa BOAbI B 3aMec;
Caxap 25,00 kr 2.JlonyckaeTca  OTAeNKa  MOBEPXHOCTM  Kynuyeil
Macno cangoyoe 25,00 kr CaXapHOI MYAPOil, B36UTLIM GENKOM, LLIOKONAAHON
Aiug 15,00 kr WM CaXapHOil [Na3ypbio, MOMA3AON, KOHAUTEPCKOiA
Monoko nacrepu3oBanHoe 15,00 kr [Na3ypbio, KOKOCOBOW CTPYKKOM, APOBACHBIM OPeXoM,
BMHOTPaA cyweHbin 30,00 kr PA3NMYHBIMI BUAAMI NOCHINOK 1A APYT VM 3HAN0TYHbIM
Boaga, okono 30,00 - 35,00 n CbIpbem. BbIXO TOTOBBIX W3AGNMIN MPU TOM AO/KeH
MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOTO MPOLIECCA FOPRERTHRABATRER EVICTA PECIOAS CHPES
MpoA0/MKUTeNbHOCTL 3aMeca TecTa 4+6+3MWH 3. TIpn BbINeyke Kynuyein B neun 6e3 napoysnaxHeHUa
Temnepatypa TecTa nocne 3ameca 26-28 °C [0MYCKAeTCA dUYHAA CMa3Ka MOBepXHOCTW. ANLO ANg
Mpoao0/KUTENBHOCT 6POXKEHNA TeCTa 20 MuH CM33Kn MpeaycMarpusaeTcd M3 06ulero KonmyecTsa
M1poA0MKNTENLHOCTL OKOHYATENbHOW PACCTONKM 60 - 90 MuH AiLa no peLientype;
Temnepartypa Bbineykm 190 - 175 °C
MIPOAOKMTENLHOCTb BbIMEYKY 25 - 30 MUH 4. An9 TapaHTN COONKOALHUA MAKCUMANbHBIX CPOKOB

XPaHeHNa  Kyauyei  BO3MOXHO — MCMOAb30BaHWe
nuaweson  no6asksn  AHTHMILIMM B KonmyecTse
0,075-0,100 % K macce myKu.



PELIENTYPA

MyKa nLIeHnYHas BbICLLIEro copTa
ME/NIA BAHUNNA
[pOX>K1 NpeccoBaHHble
Conb

(Caxap

MaprapuH

qinua

BuHOrpap cylwenbin
Bopa, okono

MakoBas HaunHKa

MakoBas Ha4YnHKa
ACTPU MAK

Bopa

Aiua

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOTO NMPOLIECCA
[poL0/MKUTENBHOCTL 3aMeca TecTa

Temreparypa TecTa noc/ie 3ameca
MpOA0MKMTENbHOCTL 6POXKEHNs TecTa

Macca TecToBO# 3aroT0BKM

MpoA0KUTENBHOCTL OKOHYATENbHOW PACCTONKY
Temneparypa Bblirneyku

Map (poTaLyMoHHas neyb)

[IpOA0NXKNTENbHOCTL BbINeYKK

- u3pennn 0,45-0,48 kr

95,00 Kkr

5,00 Kr

5,50 kr

1,20 Kr

20,00 kr

20,00 kr

10,00 kr

25,00 Kkr
25,00-30,00 n
41,34 kr

50,00 kr
40,00 n
10,00 Kkr

6 + 6 MUH

27 -30 °C

30 MuH
0,45-0,48 Kkr
120 MuH
210-170 °C
1,2n

35-40 muH

Npnmeyanusa:

1. IPOAOKNTENBHOCTD HAOYXAHUA MAKOBON HAUYUHKI 15
MUHYT;

2. BUHOTpan CyleHbIV nepen 1Cnonb308aHMeM NPOMbITh
BOAOW 11 3aMOYNTb B COOTHOLLeHNN 1:2;

3. BbicoTa hopMmbl 9 CM, A1aMeTp 13 CM.

benkosoe NoKpbITHE

AWBYMUH 0,03 Kr
Bopa (30 °C) 0,30 n
(axap 0,60 Kr

Cnoco6 npuroToBneHus:

(axapHyto nyapy pacTBOpUTL B BOAE NPY MOCTOAHHOM
nepemeLLBaHNN HAa MUHIMANLHOI CKOPOCTW B TeYeHue
4 - 5 MuHyT. 3aTem noctenexHo ssect AWBYMMUH 1
COMTb Ha MAKCUMANLHOM CKOPOCTH B TeYeHne 12 MUHYT
[0 NONYYEHNS YCTONYUBON MbILIHON MeHbl. MoNYYeHHYH
MACCy OTCAAWTL HA MOBEPXHOCTL Kynu4yei B BUAE
CMYPaNK, NOCbINATL MAKOM.



PELIENTYPA

MyKa nieHnyHas BbicLLero copTa
ME/NN\A BAHUNNA
[IpOXX1 NpeccoBaHHble
Conb

Caxap

MaprapuH

anua

KnoKBa cyLleHas

Bona, okono
MUHLANLHAS HAUNHKA

MuHAaNbHAS HaYNHKG
MENNA NEPCUKBUK
Bona

Anua

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOTO MPOLIECCA
MPOAO/KNTENBHOCTH 3aMeCa TecTa

Temneparypa TecTa

MPOAO/KMTENLHOCTL 6POXKEeHNs TecTa

Macca TecToBol 33aroToBKM

MPOAO/KNTENHOCTb OKOHYATeIbHOI PACCTOIKMN
Temneparypa Bbineykm

Map (poTaLMOHHas Neyb)

MPOAOKNTENBHOCT BbINEYKN

n3nenni 0,65-0,7 Kr

95,00 kr

5,00 Kr

5,00 kr

1,20 Kr

20,00 Kr

20,00 kr

10,00 Kkr

25,00 kr

30,00 - 35,00 n
211,20 kr

147,60 kr
66,60 n
15,00 kr

6+ 6 MUH
27 -30°C
30 MmuH
0,65-0,7 Kr
120 muH
210-170 °C
1,2n

35-40 muH

NpumeyvaHue:
1. IPOAOMNKUTENLHOCTL HAOYXAHNA MUHAANBHON HAUNHKM
15 MUHYT;

2. Bbicota hopmbl 9 cm, Anametp 13 cm.

benkoBo-MWHAANbHOE NOKpbITHE

ANBYMUH 0,03 kr
Boaa (30 °C) 0,30 n
Caxap 0,60 Kr
APOMAMACTA BEHCKUIA MUHLAND 0,04 kr
Cnoco6 npuroToBnexus:

(axap pacTBOpUTb B  BOAE MPU  MOCTOSHHOM

nepemeLUBaHNN Ha MUHMMANLHON CKOPOCTU B TeyeHue
4 - 5 MuHyT. 3atem noctenexHo ssecti AUBYMMH u
COMTb HAa MAKCMManbHOM CKOPOCTY B TeYeHne 12 MUHYT
[0 MONYYEHNS YCTONYMBON MbILLHOW MeHbl, B KOHLe
6uBaHMA 106asuTb APOMAMACTY BEHCKUA MUHAAND
W nepemewarb. [loNYYeHHYD Maccy HaHecTM Ha
MOBEPXHOCTb Ky/Iyen B Biae BOMH, NOCbINATL MIUHAANEM
1 LyKaTam.



nepemellNBaHM/ Ha MWHUMANGHOM CKOPOCTM B TeYeHue
4 - 5 MUHYT. 3aTem nocteneqHo Beectn AHBYMMH 1 c6uTh
Ha CpeaHei CKOPOCTM A0 MOMYYeHNs MacCbl HeobXoAMMOi
KOHCWUCTEHUMU M BHeWHero Buaad. Ha nocnegHein muHyTte
cbuanma nobasnt, APOMAMACTY OUCTALLKA n 3eneHbliii
Kpacutenb. [loNy4eHHYO Maccy TILATeNbHO MepemeLLaTth.
HaHecTy Ha NoBepPXHOCTL Kynuyei.

“He peKOMeHAyeTcs NpesbillaTb [03MPOBKY, YKa3aHHble
npon3BoAnTeNem.

« 8
PELIENTYPA (1 Or L v
MyKa nieHnyHas BbicLLero copTa 100,00 kr g \ j -4 ) i J { /
NPEKC 771 3,50 Kr () g & — \ ( % b —
NVHAEHEP 0,50 Kr '8 < L (j v) PARD
[IpOX>KM NpeccoBaHHble 5,00 Kr (% S ~ \ \ \ j >
Conb 1,00 Kr & N s ( \ Y
Caxap 28,00 Kr \ b A~
Maprapux 30,00 kr > -~ &X -
anua 10,00 Kr \ h
Monoko cyxoe 3,2% 2,00 K \S 4
& Y 4
BulLHA BANEHas [ cylueHas 30,00 Kr /5 b/
Bona, oKono 40,00 n > (. ) -
APOMAMACTA OUCTALLKA 15,00 kr S~ f )
=
MAPAMETPbI TEXHONOTUYECKOI0
NPOLIECCA
[poA0NXKNTENBHOCTL 3aMeca TecTa 6+ 6 MWH
Temneparypa Tecra noc/ie 3ameca 26 -28 °C
MpopoMKNTENLHOCTL 6POXKEeHNe TecTa 20 MuH
Macca TectoBoi 3aroToBKM 0,4 kr
MPOAONKUTENLHOCTL OKOHYATEIbHON
PaCCTONKN 120 - 150 muH
Temneparypa Bbineyku 200-180 °C
MPOAOMNKUTENLHOCTL BbINEYKM
u3nennit 0,4 - 0,6 Kr 45 - 50 MWH
llpumeyanue:
Bbicota opMbl 9 cM, AnameTp 13 cm.
3ecmpHoe nokpbiTHe ducTaLKa Ala «3edmp»
AWBYMWH 0,01- 0,02 kr AWBYMVH 0,03 kr
Bona (90 °C) 0,05n NMPOMA OOHA 838 0,05 Kr
(axapHas nyapa 0,25 Kr Bona (100 °C), okono 0,12 n
APOMANACTA ONCTALLKA 0,01 kr (CaxapHbIi cupon 0,69 Kkr
Kpacutenb 3eneblii
CaxapHbin cvpon
Cnoco6 npurotoBneHns: Caxap 0,60 Kkr
(axapHyl nyapy pacTBOpUTL B BOAE MPU  MOCTOSHHOM Bopa (115 °C) 0,20 n

Cnoco6 npurotoBNEHUSA U3penmin:

AWBYMVH vt MPOMA ®OHJ, 888 3anuThb Boaoit (100 °C) 1 C6UTH B TeyeHme
Tpex MUHYT. [lanee, He NpeKpaLLas cbMBaHWS, BNTL TOHKOA CTPYIKON CUpor
(115 °C) u oMb B TeyeHne 10 MIHYT. Mocne cOMBaHNS MO HEOOXOAMMOCTH
L063BUTH KPacUTeNb, nepemeLliatb U OTC3AUTL. [1aTb 33r0TOBKAaM 3aCTbiTh,
CHATb C JIACTA 1 UCMONB30BATb AN [ieKopa.



BEPOHA KOHLIEHTPAT 1{

50 Y-bit KOHUEHTpAT Ang
NPOVM3BOACTBA COYHbIX -
6€30POXOKEBbLIX KyNnyen. - 7

M3pennst Ha 0CHoBe  CMeC
BEPOHA KOHLIEHTPAT
OTNINY3IOTCA  MENKOMOPUCTBIM T

COYHBIM MAKMLIEM 1 HeXHOW
CTPYKTYpOIA, a TakKe
ONArOPOAHbIM ~ B3HWIbHbIM
BKYCOM 11 QpOMATOM. J ‘
bnarofaps  coctasy  cmecH,
NoNyYeHHble unenns
[/WTeNbHOe BPeMS COXPAHSIHY
(BeXeCTb, a  BHeCeH
Pa3NNYHBIX  HANONHWTENe
No3BONMT Pa3Ho06pasn
3ACCOPTUMEHT  BbiNyCKaeMb . '
Kynuyen. '

-

allar

L

(mecb BEPOHA KOHLEHTPAT
- VWpeanbHoe  pelleHye.
s npovssoAuTene, -
CTpemSILLMXCA PACILINPUTD
aCCOPTMMEHT nacxanbHo
BbIMEUKM  OPUTVIHANbHBIMK

npeanoXxeHuamu!
PELIENTYPA Mpumeyanue:
MyKa nieHnyHas BbicLLero copta 25,00 Kr ;
BEPOHA KOHLIEHTPAT 75,00 Kr flonyckaetcs  OTAeNKA  MOBEPXHOCTM  Kynuyel
Caxap 60,00 Kr caxapHoi nyapown, B36utbiM 6enkom, ACTPU TNA3YPb
Macno pactutensHoe 41,00 Kr C APOMATOM BAHWNK, KOKOCOBOW  CTPYXXKOW,
qinua 66,00 Kr LPO6NEeHbIM 0pexoMm, Pa3nnNyHbIMI BUAAMN MOCHIMOK 1
BuHOrpaa cyLueHbli 25,00 kr [IPYTVIM 3HANOTMYHBIM CbIPbEM.
Bona, okono 13,00 n
MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOTO MPOLIECCA
MpOL0/MKUTENBHOCTL 3aMeca TecTa 3-5MuH
MpoaoKUTENbHOCTL HabyXaHUa TecTa 15-20 MuH
Temnepatypa Bbineyku 190 - 160 °C

MpOA0IKMTENBHOCTD BbINEYKM
n3pennin 0,60 - 0,70 kr 70 MUH



PELIENTYPA
MyKa nieHnyHas BbIcLLero copta
BEPOHA KOHLIEHTPAT

(Caxap

Macno pactutenbHoe

diua

BIHOrpap cyLeHbli

Tsopor

Bopa, okono

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOIO NMPOLIECCA
MpoA0/KUTENBHOCTH 3aMeca TecTa
MpoaoKUTENbHOCTH HabYXaHNA TecTa

Temnepatypa Bbineyku

MpoA0IKUTENBHOCTD BbINEYKN

n3nennin 0,38 Kr

0,15 kr
0,43 kr
0,33 kr
0,24 kr
0,36 Kr
0,35 Kr
0,30 Kkr
0,07 n

3 -5 MMH
15 -20 MKH
190 - 150 °C

70 MUH

biTHe ANA Kynnyen

ANBYMUH 0,01-0,02 kr
Bopa (90 °C) 0,05n
(CaxapHas nynpa 0,25 kr
Cnoco6 npuroTosneHus:

(axapHyr0 nyapy pactBopuTb B BOAE MPU  MOCTOSHHOM

nepemeLLiBaHNN HAa MUHUMA/IbHOW CKOPOCTY B TeYeHne 4 -5 MUHYT.
3atem nocteneqHo Baectt AMBYMMH 1 c6UTb Ha CpeaHeil CKopocTy
[0 MOMYYeHNA MACCbl HeOHXOAMMON KOHCUCTEHLMW W BHELLHero
B1AA. TMoNYYeHHYH0 MAcCy TLIATeNbHO nepemellats. HaHecTn Ha
MOBEPXHOCTb Ky/IMyen.

Npumeyanue:

[lonyckaeTca OTAeNKa MOBEPXHOCTM KYAWYell CaxapHoi nyapown,
B36MTbIM 6€/IKOM, LLIOKONAAHON UM CaXapHOW TNa3ypbio, MOMAA0MN,
KOHLMTEepCKOV [Na3ypbHo, KOKOCOBOW CTPYKKOM, APO6NEHBIM OPeXom,
Pa3NMYHBIMI BUAAMU NMOCLINOK M APYTUM aHANOTMUYHBIM CbIPbEM.
BbIXOZ TOTOBbIX W3AeNWI NpU 3TOM [O/KEH KOPPEeKTUPOBAThCs C
YYETOM Pacxofa CbIpbs.



OPYT3AH[
100 %-9 cmecb ANg NPONU3BOACTBA K
C HaCbllLEeHHON KeKCcoBoWl CTpy
LINTPYCOBbIM BKYCOM. :
Komnnekc apomatyecknux KOMMOHEHT
BXOAAWMX B  (OCTaB N
no3BoNAeT Nony4arb uspenus
anenbCMHOBbLIM BKYCOM U apo
KOTOpbIA  He  yneTy4nBaerca
XpaHeHuu.
ypo6Has posvpoBka cmecn (100
nossonser CHU3NTD
HAMMEHOBaHUI  (bipbfi,  Heobxoaumoe
AN NPOM3BOACTBA KYNM4eld, a Takxe
CHU3WTb BANSHME YeNoBeYeckoro MakTopa
H3 MPON3BOACTBEHHbLIN MpoLecc, Y4To
ABNAETCA HECOMHEHHbIM MpenMyLLecTBOM
AN HeOONbLUMX NPeANPUATUIA 1 NEeKapeH.
Cmecb M03BONAET NMPOM3BECTU He TONbKO
COYHbIe  KYyNM4M, HO W PacUMpuUThL
aCCOPTMMEHT  MACXaNbHO »
TemMaTnyeckumu Ka ]
MACXANbHLIMI KeKcamu, Kenk-noncamu

A I
4,
.

neyeHbem.

PELENTYPA Npumeyvanue:

OPYTSAHA 100,00 kr JlonycKaeTcs 0TAeNKa MOBEPXHOCTU KYAMYel CaxapHo

Macno pactute oe 40,00

%u;‘ pacTTENbH 3000k NYAPOV, B361TEiM Genkon, ACTPH FNIA3YPb C APOMATOM

Boaa, 0KoNo 1 3’00 n BAHWUNK, KOKOCOBOW CTPYXKOW, APOONEHbIM Opexom,
! ! pasnnyHbIMM BUAAMIN MOCLIMOK 1 APYTUM aHANOTNYHBIM

MAPAMETPbI TEXHO/IOTMYECKOTO MPOLLECCA CbIpLEM.

MpOACAKMTENbHOCTL COMBAHUA TECTa 2 -3 MWH

Temneparypa Bblneyku 160 °C

[pof0NXNTENBHOCTb BbINEYKM 70 MUH



PELLENTYPA
NPOMA 3AHJA MUKC
Macno pactutensHoe
Anua

BuHorpap cyLeHbli
Bopna, okono

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOTO NMPOLIECCA
MpOAOMKUTENbHOCTL COMBAHNA TECTa

Temneparypa Bblneykm

MPOAO/KNTENLHOCT BbINEYKN

100,00 Kr
40,00 Kr
30,00 kr
30,00 kr
13,00 n

2 -3 MUH
160 °C
70 MUH

Npumeyanue:

NMPOMA 3AHJ, MUKC

100 %-9 cmecb AN NPOM3BOACTBA
KYNnYei € HacbILLeHHON KeKCoBoi
CTPYKTYPOIL.

Menkonopucras  CTpyKTypa u
HeXHbIn  BKYC  MOAYYaembIX
U3feNnuin MAeanbHo MOAXOAAT
ANA UCNONB30BAHMA Pa3/IMYHbIX
HaNoNHUTeNex.

Yno6Has  N03MpOBKA  CMecu
(100 %) no3BonseT  CHU3UTL
KONNYeCTBO HAMMEHOBAHMNI CbIPbS,
Heo6XxoAnMoe LANA MPOU3BOACTBA
Kynnyeln, 3 TaKXKe  CHU3UTb
BAMSHNE Yenoseyeckoro (haktopa
H3a MNPOM3BOACTBEHHLIN MpoLecE,
4yt0  ABNAETCA  HECOMHEeHHbIM
NpeuMyLLecTBOM AN He60/bLINX
NpeanpusTAil 1 NeKape.

(mecb  M03BONSET  MPOM3BECTH
He TONbKO  COYHble  Kynuuw,
HO W pacwMpuTL  ACCOPTUMEHT
NacxanbHoN BbIMeyKH
TEMaTUYeCcKUMm Kankenkamu,
MACXaNbHbIMA  KeKCaMu,  Keik-
MOMCaMu 1 NneyeHbem.

JlonyckaeTca 0TAGNKA MOBEPXHOCTM KyAMYeil CaxapHol nyapown,
B30UTbIM  6enkom, ACTPU TNA3YPb C APOMATOM BAHWAMK,
KOKOCOBOW CTPYXXKOM, APOG/IEHbIM OPEXOoM, PasnyHbIMU BUAAMM
MOCHIMOK W APYTUM 3HANOTUYHBIM CbIPbEM.



MAOOUH-COOT KOHLIEHTPAT

13 %-bIl KOHLLEHTPAT AN NPOM3BOACTBA KYANYEN C BNAXHbIM COYHb

nwem, npucyuy

Kynuuu Ha 0cHOBe 3T0r0 KOHLIEHTPATa MMEIOT KPYMHYI0, PABHOMEPHYI MOPUCTOCT U XOPOLIMA 06bem. IKOHOMMYHas
[I03MPOBKA B COYETAaHMM C NPUBNEKATeNbHOW CTOMMOCTbIO, 3 TAKXKe TEeXHONOTMYHOCTb MPOAYKTA [AenaioT ero

NHTEPECHbIM ANA PAa3NNYHbIX NPON3BOAUTENEI.

MpUSTHbINA BAHUNbHBIN BKYC 1 3POMAT, 3 TaKKe CTabUNbHAS CTPYKTYPA A3OT BOIMOKHOCTb BbIPAGATLIBATH MX C PA3NMYHBIMM
H3UMHK3MM W HAMONHUTENSIMN, 3 TaKXe MPUAABATL Pa3NMyHbIe BKYCbI 33 CYET UCMONb30BAHNS aPOMATMYECKMX MacT.

PELIENTYPA

Myka nwexnyHas BbicLlero copta
MAQOUH-COOT KOHLEHTPAT
Caxap

Macno pactutensHoe

anua

Bopna, okono

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOTO MPOLIECCA
MPOAONKUTENbHOCTL COMBAHNS TeCTa

Temneparypa Bbineykiu

MPOAOMKMTENHOCTL BbINEYKN

74,00 kr
52,00 kr
84,00 Kr
55,00 kr
63,00 Kr
72,00 n

2 -3 MUH
160 °C
70 MUH

NpumeyvaHue:

JlONyCKaeTca  OTAeNKa  MOBEPXHOCTH  Kynnyen
(3xapHol nyapon, B836utbiM - 6enkom, ACTPH
TNA3YPb C APOMATOM BAHWIH, KokoCOBO#
CTPYXKOW,  [POONEHbIM  OPeXOM,  Pa3NNYHBIMA
BUA3M NOCBINOK 1 [APYTUM AHINOTNYHBIM CbIPbeM.



PELLENTYPA

MyKa nieHnyHas BbicLLero copTa
MAQOWH-COOT KOHLIEHTPAT
APOMANACTA MOKKA

(Caxap

Macno pactutensHoe

Anua

Bopa, okono

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOTO NMPOLLECCA
[pOA0MKNTENBHOCTD 3aMe(a TecTa
Mpono/KUTENbHOCTL HabyXaHus TecTa

Temneparypa Bbineyku

[pOA0MKNTENEHOCTL BbINEYKN

n3penun 0,38 kr

0,35 kr
0,25 kr
0,05 kr
0,40 kr
0,25 kr
0,30 kr
0,35n

3-5MuH
15-20 MuH
190 - 150 °C

70 MUH

benkogo-KoeiHoe NOKpbiTHe

ANBYMUH 0,03 kr
Bopaa (30 °C) 0,301

(Caxap 0,60 Kr
APOMAMACTA MOKKA 0,04 kr
NpumeyvaHue:

B %2 yactb 3ameleHHoro tecta BHectt APOMAMACTY
MOKKA, nepemeluats. CoefiHUTL [iBe 4acTu Tecta
MeXay o601, TaK YTo6bl MOAYYMNCS PUCYHOK MOA
Mpamop. PaznoxuTb TecTo No Gopmam.



MAO®OUH-MUKC TNIOTEH

100 %-9 cmecb ANa MpoM3BOACTBA

KOHAUTEPCKUX  1M3[ennit, B TOM .
yucne He CopepKalLmnx rmore"

0Cc06€HHOCTbH [3HHbIX W3aennit
ABNALTCA  OTCYTCTBME B WX
C0CTaBe TILEeHNYHON MYKKM, npH
3TOM  CTPYKTYpa  NoNyyaetcs
0YeHb COYHOW U MenkomopucTow;
rotoBble n3nenmns N0Aroe
BpemMf  COXPAHAKT  (BeXeCTb;,
BbINYCK [AHHbIX WU30eNnnin 0yeHb
TeXHONI0TNYeH; BO3MOXHOCTb
pacLwmnpeHns ACCOPTUMEHTA
33 cyeT [J063BNEHUS HAYUMHOK
| HanonHuTeneil.

PELIENTYPA Npumeyanue:

MAQOUH-MUKC TNHOTEH-OPU 6,22 Kr .

Macno pactutensHoe 218 kr ﬂOﬂyCKa?TCﬂ OTAeNKA  NOBEPXHOCTM  Kynuder

i 311 kr (axapHolm nyapon, B836utbiM - 6enkom, ACTPH

Bogia, 0Kono 0’93 o TNA3YPb C APOMATOM BAHWNK, Kokocoson
' ! CTPYKKOW,  APOG/IeHbIM  OPexoM, — PasnnyHbIMN

NMAPAMETPbI TEXHONOTUYECKOTO "PO“E(CA BAAMKN NOCLINOK 1 APYTUM dHANOTUYHBIM CbIPbEM.

[pofoNXNTeNbHOCTL 3aMeCa TecTa 3 MWH

Temnepatypa Bbineyku 180 °C

MpOA0MKNTENEHOCTD BbINEYKK
n3penun 0,42 - 0,48 kr 20 - 25 muH
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MENNA OT NNKC

1,0-2,0 %-1 ynyyiumTens AN NPON3BOACTBA
BbICOKOPELIeNTYPHbIX U3AeNNiA - Kynnyei.
Ynyywutens MENNA O NAKC - oauH n3
nupepos ANA NPOU3BOACTBA MACXanbHOM
BbINeYKu.

JKOHOMMYHAA [03MPOBKa, Bapblpyemas B
33BMCMOCTM OT TEXHONOrMYeckux 3aaaud
NPeAnpuATA, B COYETAHUN C KOMMNEKCOM
CoBpeMeHHbIX (pepMeHTOB, MO3BONAHLLNX
AOCTUYL CTABUNBLHOCTV MPOU3BOACTBEHHOIO
npoLecca M BbICOKOr0 KayecTBa roTOBbIX
n3nenun, [endakT A3HHLIN  YnyylwuTenb
He3aMeHUMbIM ANA NPpeANpPUATUIA CpeiHen
M 6ONbLLIOK MOLWHOCTH, MIAHVPYIOLNX
60/bLUNe 06beMbl MPOU3BOACTBA Kynnyell B
nepuoz NacxanbHOM NPOrpammbl.

PELIENTYPA

MyKa nLeHnYHas BbiCLLero copra
MENNA OT NAC
APOX>K1 MpeccoBaHHble
Conb

Caxap

MaprapwH

anua

BUHOrpag CyLeHbIin
BaHunuH

Bopa, okono

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOIO NMPOLLECCA
MpoAoMKMTENBHOCTL 3aMeca TecTa

Temnepatypa TecTa noce 3ameca
MpoA0MAKNTENbHOCTL 6POXKEHNS TecTa
MpoACMAKMTENbHOCTL OKOHYATENLHOW PACCTONKM
TemnepaTypa Bbineyku

MpoACAKNTENbHOCT BbINEYKM

- u3penui 0,4 - 0,6 kr

Kr

1,50 kr

6,00 Kr

0,60 Kr

29,00 Kr

24,00 Kr

20,00 Kkr

20,00 Kkr

0,03 kr
35,00-37,00 n

4 + 6 MVH
26-28 °C

20 MuH

120 - 150 muH
220-180 °C

45 - 50 MuH

Mpumeyanns:

1. [lonyCKaeTca OTAeNKa MOBEPXHOCTH KYNNYEe) CaxapHOW
nyapoi, B36uTbIM 6enkom, masypbio ACTPU @OHAAHT
C APOMATOM BAHWNK, KOKOCOBOW  CTPYXXKOW,
APO6/IeHbIM OPEXOM, PA3NNYHBIMIA BUAAMM MOCHINOK W
APYTUM 3HANOTNYHBIM CbIpbem.;

2.Tlpn Bbineyke Kynnyeit B neun 6e3 NapoyBNIKHEHUS
NI0NYCKIETCS SMYHAA CMa3Ka MOBEPXHOCTH. Lo AN
CM33KKM NPeyCMATPUBAETCS 13 06LLero KoNM4ecTsa
i3 no peLienType;

3. An9  rapaHTMn CO6MOAEHNS MAKCMANbHBIX CPOKOB
XPaHeHUA Kynnyer BO3MOXHO 1CroNb30BaHMe MIALLeBOM
[06askn AHTULLIUM B konnyectse 0,075 - 0,1% K macce
MYKN.
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PELENTYPA MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOIO NMPOLLECCA

MyKa niueHnyHas BbicLero copta 100,00 kr [1poA0NXKNTeNLHOCTL 3aMeca TecTa 4 + 6 MUH
ME/NNA OT NNHC 1,50 Kkr  Temneparypa Tecta nocsne 3ameca 26-28 °C
[Ip0OXX1 NpeccoBaHHble 6,00 Kr MpoaoKUTENBHOCTL 6POXKEHUA TecTa 20 MUH
Conb 0,80 kr  TlpoA0/MKUTENBHOCTL OKOHYATENbHOM PACCTONKM 120 - 150 muu
Caxap 30,00 kr  Temneparypa BbiNeyku 220-180 °C
MaprapuH 28,00 Kr  TMPOAOIKUTENBHOCTD BbINEYKM

Aiua 25,00 kr - u3pennin 0,4 - 0,6 Kr 45 - 50 MuH
Monoko nacrepn3oBaHHoe 15,00 kr

BuHOrpan cyLleHbln 32,00 Kr

BaHunuH 0,04 kr

Bopa, okono 20,00 n

Npumeyanus:

1. [lonyckaetca 0TAeNKa MOBEpXHOCTU KyNuyel CaxapHoil Mmyapoin, B36utbimM Genkom, rmasypeto ACTPU ®OHAAHT C APOMATOM BAHWUAHK,
KOKOCOBOW CTPYXKOW, APO6IEHbIM OPeXom, Pa3AnyHbIMIA BUAAMIA MOCLINOK W APYTUM aHANOTUYHBIM CbIPbeM. BbIXOZ FOTOBbIX 3NNl npu
3TOM [J0/1KeH KOPPEKTUPOBATHCS € YHETOM PaCX0Aa Chbipby;

2.Mpy Bbineuke kynnueit B neun 6e3 NapoyBNAKHEHN AONYCKALTCH SNUHAS CMa3Ka NOBEPXHOCTM. AL AN CMa3Ku NpeayCMaTpuBaeTcs 13
06LL{ero KoNnYecTsa iflia no peLentype;

3. Ang TapaHTUM COONOAEHNS MAKCUMANbHbIX CDOKOB XPAHEHNG KYAMYE BO3MOXHO UCMO/Ib30BaHNMe NiLeBon 063k AHTULLIMM B Konnyectse
0,075-10,100 % K macce myku.
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PELIENTYPA

MyKa nieHnyHas BbicLLero copTa 100,00 Kkr
ME/NNA OT NNHC " 1,50 Kr
APOMATH3ATOP BYTTEP3AH) ; 1,15 kr
[IpOX>KM NpeccoBaHHble - 7,00 kr
Conb 1,30 kr
Caxap 30,00 Kr
MaprapuH 35,00 Kr
Anua 25,00 kr
BUHOrpan cyLleHbln 25,00 kr
Llykatbl 25,00 kr
Bopa, okono 30,00

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOI0
MPOLIECCA
MPOAONXMTENBHOCTL 33Meca TecTa 4+6MIH

Temnepatypa TecTa noc/ie 3ameca 26-28 °C' &
MPOAOXNTENbHOCTL OpOXEHNs TecTa 20 MUH 3
MPOAOMKUTENLHOCTL OKOHYATeNbHON L™,
PaCCTONKM 120150 muH
Temnepatypa Bbineyku 220-180 °C
MpoA0AXKUTENLHOCTL BbIMEYKN ¢ N

- uspenun 0,4-0,6 Kr 4550 MUH

Npumeyanua:
1. BUHOTpaA cyLUeHbIn Nepeq NCnonb30BaH1em npomblTs BOAOW, @ 33Tem 33MOYNTL C BOAOW B COOTHOLLIEHNN 2:1;

2. [lonyckaeTcs OTAENKA MOBEPXHOCTU Kyayell CaxapHol Mmyapow, B36utbim 6enkom, masypsto ACTPU ®OHAAHT C APOMATOM BAHWUAM,
KOKOCOBOW CTPYXXKOMA, APO6NEHbLIM OPeXOM, PA3NNYHBIMMI BIAMI MOCLIMOK W APYrIM aHANOTNYHBIM CbIpbem. BbIXOA rOTOBbIX U3LEeNNiA NPy 3TOM
LO0/KeH KOPPeKTNPOBaThCA € Y4YeTom pacxoaa Cbipbs;

3.Mpu Bbineyke Kynuyen 8 neun 6e3 NapoyBNBKHEHNA AOMYCKALTCH AMYHAA CMaA3Ka MOBEPXHOCTW. SAMLO ANA CMA3KM MpeayCcMaTpusaetcs u3
00LLIET0 KONNYeCTBa AnLa no peLentype;

4. AN9 rapaHTAN COBNtOAEHNS MAKCUMANbHBIX CPOKOB XPAHEHNS KYANYei BO3MOXHO CMNoNb30BaHMe nitiiesoin 106askn AHTULLUM B konyecTse
0,075-10,100 % K macce myku.



PELIENTYPA

MyKa niIeHnYHas BbICLLIEro CopTa
NMAHUOAPUH

MENNA OT NNKC
APOMATM3ATOP CMLUNNA
LLpOXOKn NpeccoBaHHble
Conb

Caxap

MaprapuH

Aiua

BuHorpap cyLeHbli
Llykatbl

BaHuuH

Kypkyma

Bopa, okono

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOTO NMPOLLECCA
MpoAOMKUTENLHOCTL 3aMeca TecTa

Temnepatypa TecTa nocne 3ameca
MPOAONKUTENLHOCTL 6POXKEHMS TecTa
MPOAOMKUTENLHOCTL OKOHYATENbHOI PaCCTONKM
Temnepatypa BbINeykm

MPOAONKMTENBHOCTD BbINEYKM

- u3pennin 0,4 - 0,6 kr

100,00 kr
2,00 Kr
1,50 Kr
0,40 Kr
6,00 Kr
1,20 Kr
25,00 kr
25,00 Kr
10,00 Kr
20,00 kr
20,00 kr

0,20 kr

0,01 kr
40,00 n

6 + 6 MUH
25-27°C

20 MnH

100 - 120 muH
220-175 °C

30 MUH

Npumeyanua:

1. [lonyckaerca o1aenka NoBepxHoOCTH Kynnyein CaxapHon
NyApoN, B36UTbIM 6enkom, rasypbio ACTPU @OHAAHT
C APOMATOM BAHWNK, KOKOCOBOW  CTPYXKONA,
ApO6/NEHbIM OPexom, PasanyHbIMIA BUAAMMU MOCHINOK
N APYrMM 3HANOTWYHBIM CbIPbeM. BbIXOA roTOBbIX
N30eNMA NpWU 3TOM [O/KeH KOPPekTUpoBaThea ¢
YYeTom pacxoaa Cbipbs;

2.TIpn BbINEeYKe Kynuyern B neyn 6e3 napoyBnaxHeHUs
[I0MYCKAETCA AMYHAA CMA3Ka MOBEPXHOCTH. AL ANg
CMa3Ky MpeaycmaTpuBaetcs 13 06LLero Konnyecrsa
anLa no petentype;

3. N9 TapaHTUM COOMKOAEHUA MAKCUMANbHBIX CPOKOB
XPaHEHUA  KYNW4ein  BO3MOXHO  WCMONb30BaHMe
nieson  no6askn  AHTUILIUM B Koanuectse
0,075-10,100 % Kk macce myku.



PELIENTYPA '
MyKa niueHnyHas Bblcmeroi copTa
E-OPUMAT

MPUMAT

APOMATHU3ATOP PYMBAPYM

LApOX>K NpeccoBaHHble

Conb

Caxap

MaprapwH

anua

BUHOrpag CyLleHbIn

A610KN CyweHble

BaHunmH

Kopuua

Bona, 0kono (BKAKYAS BOAY Ha 3aMOUKHM)

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOIO MPOLLECCA
Mpoao/MKUTENbHOCTH 3aMeca TecTa

Temneparypa TecTa nocie 3ameca
Mpoao0/KUTENBHOCTD 6POXKEHNA TEeCTa
MpoACMAKNTENBHOCTL OKOHYATENLHOW PACCTOMKM
Temnepatypa Bbineykm

MpOACAKMTENbHOCT BbINEYKM

- u3pnenun 0,28 - 0,42 kr

100,00 kr

I 1,00 kr
0,50 kr
1,00 kr
6,00 kr
1,00 kr
25,00 kr
25,00 kr
15,00 Kr
20,00 kr
15,00 kr
0,50 kr
0,20 kr
40,00 - 45,00 n

6 + 6 MUH

27 -30 °C
30 - 40 muH
90 - 120 MuH
190-170 - 80°C

30 - 40 muH

NMPUMAT, E-OPUMAT

0,2-2,0 %-ble ynyyiumTtenn AN NpoM3BOACTBA
KYNNYei C HeXHOW BONOKHUCTON CTPYKTYPOUA.
bnarofaps  Bxopdwlemy B (OCTaB
ynyywmtenen  MPUMAT un  E-OPUMAT
KOMINEKCY COBPeMeHHbIX 3MYNbIatopos U
(hepmeHTOB 06ecneunBaeTcs CTabUNbHOCTb
Te(Ta Ha BCeX 3Tanax TexHOM0rN4yeckoro
MpoLecca, a Takxe rapaHTUPyeTca BbICOKOe
KayecTBO M3Aenun Aaxe nNpU YCI0BUAX
Kone6aHna KayecTBa MyKu.
Wcnonb3oBaHne ynyywmtenen crabunmsu-
pyeT TeyeHMe TEXHONOrMYeCKoro npowec-
€3, CHWXKaAA BO3MOXHOCTb MepeKucaHus
TecTa nocne 3ameca npu NpPoU3BOACTBE
CAOGHBLIX U3Aennit, YTo 0C06eHHO BAXHO
Ha NOTOYHOM NPOU3BOACTBE NMPU BbICOKOH
3arpy>eHHOCTN NUHWA.

Kynnun ¢ ucnono3osaHnem MPUMAT 1
E-OPUMAT nmeroT pasBuTyr TOHKOCTEHHYH
CTPYKTYPY MOPUCTOCTM MAKMLLUA, KOTOPbIN
He KpOWMWTCA NPU HapesKe pfaxe Mnpu
ANNTENbHOM XPAHEHUU.

Npumeyanus:

1.338M0OUMTb CyLLIeHble A610KN € KOpULIeR Tenoi BoAon B
COOTHOLLIeHKM 1:1 Ha 1 yac;

2. BUHOTpan cyLueHbI nepen 1enoib30BaHnem npombith
BOAOW, @ 3aTem 3aMOYNTb C BOAOM B COOTHOLLeHWN 2:1,
n06asunts PYMBAPYM;

3. [lonyckaeTca 0TAeNKA NMOBEPXHOCTU KYANYel caxapHor
NyApon, B36uTbIM 6enkom, masypsto ACTPU @OHAAHT
C KAKAO, KOKOCOBOW CTPYXKOW, APO6IEHbIM OPeXom,
PA3/MYHBIMY BIUA3MU NOCBINOK U APYTUM 3HANOTUYHBIM
CbIpbem. BbIXOA TOTOBbIX MMM MPK 3TOM AO/KeH
KOPPEKTMPOBATLCS C Y4eTOM PACXOAa CbIpbs;

4.Tlpu Bbineyke Kynuyen 8 neyn 6e3 napoysnaxHeHns
L0MYCKAeTCA GUYHAA CMa3Ka MOBEPXHOCTU. AL AN
CMa3Ky MPeaycMaTprBaeTcd M3 06Lero Konnyecrsa
anua no peLentype;

5.0in4  rapaHTin COOMHAEHUA MAKCUMAnbHbIX CPOKOB
XDaHEHUA  Kynn4er  BO3MOXHO  MCMONb30BaHNe
nieson  pobaskn  AHTUWUMM B Koawndectse
0,075-10,100 % K macce myku.



PELIENTYPA

MyKa nieHnYHas BblicLLero copTa 100,00 kr
E-OPUMAT 1,00 kr
MPUMAT 0,50 kr
LApOX>K NpeccoBaHHble 6,00 Kr
Conb 1,00 Kr
Caxap 26,00 Kr
Maprapuh 20,00 kr
Anua 16,00 Kr
BUHOrpag CyLeHbINn 13,00 kr
BaHunuH 0,50 kr
Llykarbl 20,00 kr
Bopaa, 0Kono 40,00 - 45,00 n
LLIOKONALHBIE YANCbI 7,50 kr
MAPAMETPbI TEXHONOTNYECKOTO MPOLIECCA

[popo/KNTeNLHOCTL 3aMeca TecTa 6 + 6 MUH
Temnepatypa TecTa nocne 3ameca 27 -30°C
Mpoao0/MKUTENBHOCT 6POXKEHNA TeCTa 30 MuH
MpoA0KUTENLHOCTL OKOHYATENbHOW PACCTONKA 90 - 120 muH

Temnepartypa Bblneykm 210-180-190 °C
[pOA0KNTENBEHOCTL BbINEYKH

n3nennin 0,28 - 0,42 kr 30 - 35 MuH

Npumeyanua:

1. BUHOrpaz CyLieHbIV nepeq NCnonb30BaHiem NpombiTb BOAOW U
3amoumnTb 1:2;

2. [lonycKaeTcs 0TAe/NKa NOBEPXHOCTI KyNyeil CaxapHoi NyapoM,
B30uTLIM Genkom, masypsto ACTPU OOHAAHT C APOMATOM
BAHWNKN,  KOKOCOBOW  CTPYXKOW,  APOONEHbIM  OPexom,
PA3NMYHBIMM BUAGMM NOCLINOK 1 APYTUM HANOMNYHBIM ChIPLEM.
BbIXOZ TOTOBbIX N3AEAUIA MPY 3TOM JONKEH KOPPEKTUPOBATLCA C
yYeTom pacxoaa Colpbs;

3.7Ipn  BbIMeYke Kynuyen B meyn 6e3  napoyBNaxHeHU:
LONYCKAETCA ANYHAA CMA3KA MOBEPXHOCTW. AULO ANA CMA3KN
MpenycmaTprBaeTca 3 06LLero KonNYecTsa AnLa no pewentype;

4. AN rapaHTin Co6Nr0AEHNA MAKCUMANLHBIX CPOKOB XpaHeHMA
Kynnyein  BO3MOXHO  CMONL30B3HME  MULIEeBON  [063BKN
AHTULLKMM B Konmnyectse 0,075 - 0,100 % K macce MyKu.



NPEKCON COQT

0,5 - 1,5 %-bI1 ynyywmTens ana
MPOANEHNS (BEXECTU N MATKOCTY
XNe606yN0YHbIX U3aenmi.

Ncnonb3osaHue npoayKTa
no3BoNgeT [ANUTeNbHOe Bpems
COXPAHATb MATKOCTb 1 3aMeaNnaTh
YepCTBeHKe B TOTOBbLIX WU3LeNuax;
A3HHBIA  YAyYWNTeNb  YCKopseT
TeXHOMOTUYeCKuit npouecc
" NONOXMTENbHO BnMger
Ha ero TeyeHue;  TOTOBble
W30enns  OTIMYAKTCA  Xopollen
NOPUCTOCTLHO, 3NACTUYHBIM
MAKMLLEM 1 XOPOLUMM 06bemMoM; B
C0CTaBe YNyywmnTens ectb TO/bKO
OOMH KOMMOHEHT C uHAekcom E
(ackop6KHOBas KMCNOTA).
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PELIENTYPA

MyKa nieHnYHas BbicLLlero copTa 100,00 kr
NPEKCON COOT 1,50 kr
LApOX>KK NpeccoBaHHble 5,00 Kr
Conb 1,20 kr
Caxap 30,00 kr
MaprapuH 25,00 Kr
anua 15,00 kr
LlyKaTbl anensc1HoBble 30,00 kr
Bopa, okono 30,00 n
APOMAIACTA TMMOH 7,00 kr
MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOTO NMPOLIECCA
[popoNXNTeNbHOCTL 3aMeca TecTa 6+ 6 MUH
Temneparypa Tecta nocie 3ameca 26-28 °C
[pof0NXNTeNbHOCTL OTNEXKM TecTa 25 - 30 MuH
MpoA0MKNTENLHOCTL OKOHYATENbHOW PACCTONKIA 120 - 150 MuH
Temnepartypa Bbineykm 220-170 °C
Mpof0NXNTENLHOCTb BbINEYKM

n3nenmnin 0,4 - 0,6 Kr 35-40 muH

Mpumeyanus:
BbicoTa hopmbl 9 cm, AnameTp 13 cm.

MokpbITHe ANA Kynuyei

Tnasypb
ACTPU ®OHAAHT C APOMATOM BAHUNU
Boaa (35 - 50 °C), okono

(noco6 npuroToBNEHUA U3AENHUil:

Cmewwars ACTPU ®OHAAHT C APOMATOM BAHWAKM ¢ Bojon [0
OAHOPOAHON KOHCUCTEHLAW, ANG MPUAHNA Xentoro LBeTa Masypu
[063B/Tb HECKONBKO Kamenb Xentoro Kpacutens. HaHectn rmnasypb Ha
MOBEPXHOCTb OCTBIBLLETO KYAUYa. YKpacuTb WM3nennami Tna 3eup u
MapMeNanom.

1,0 kr
0,13-0,14 kr

A-la «3epmp»

AABYMUH 0,03 kr
MPOMA OOHJ 888 0,05 Kr
Boaa (100 °C), okono 0,12 n
(axapHbIit cupon 0,69 Kr
CaxapHbin cupon

(Caxap 0,60 Kkr
Boaa (115 °C) 0,20 n

Cnoco6 npurotoBNeHUA U3penmi:

AWBYMUH 1 MPOMA OOHJ 888 3a/uTb 8o (100 °C) 1 COUTH B TeueHne
TPeX MUHYT. [Janee, He NPpeKpaLLiag Co1BaHg, BAMTL TOHKON CTPYIAKON CApON
(115 °C) 1 couTb B TeyeHne 10 MuHYT. Mocne coUBaHNA N0 HEOBXOANMOCTH
N063BUTb KpaCUTeNb, NEPEMELLIATb 1 OTC3AMTb. [1aTb 33rOTOBKAM 33CTbITb,
CHTb C NIUCTA 11 ACTIONB30BATH ANS 1eKOPa.



PELIENTYPA

MyKa niieHnYHas BbICLLIEro copTa
NPEKCON COOT

LIPOX>KN NpeccoBaHHble

Conb

Caxap

MaprapuH

Macno pactutensHoe

Aiua

Monoko cyxoe 3,2%

Kntoksa cyLLeHas

BuHorpap cyLeHbli

Kypara

LLlokonapHble Kannu

Bopa, okono

MaprapwH Ha pa3fenky
APOMAMNACTA BEHCKMIA MUHAAND

100,00 kr
1,00 kr
5,00 kr
1,20 kr

20,00 kr
18,00 Kr
3,00 kr
10,00 Kkr
2,00 kr
15,00 Kr
10,00 kr
10,00 Kkr
10,00 Kkr
30,00 n
5,00 kr
7,50 kr

MAPAMETPbI TEXHONOTMYECKOI0 MPOLIECCA

[pofoMXNTeNbHOCTL 3aMeca TecTa 6 + 6 MUH
Temnepatypa TecTa noc/ie 3ameca 26-28 °C
MpOAOAXKNTENLHOCTL OTNEXKM TeCTa 20 MUH
MpOA0AXKNTENLHOCTH OKOHYATENLHO PACCTOMKM 120 - 150 muH
Temnepatypa Bbineyku 200-170 °C
MpoA0AXKUTENLHOCTL BbIMEYKN

u3nenunin 0,4 - 0,6 Kr 35-40 muH
Mpumeyanua:

Bbicota hopmbl 9 Cm, AnameTp 13 cm.



PELLENTYPA .
CooTHOLIeHNe Nony(habpnKaToB Ha WeCTb M3nenni

PyneTHbIN 61CKBUTHBIA Nonydabpukar 35,001
(NMBOYHBIN Kpem 744,00 r
TNA3YPb YMNC 8,00
N1oro 787,00 1
Boixop 755,00

B dopmy (SF052) 0TCaaMTb W MOOYEpPeNHO YNNOTHUTb Kpem
6enblil, MONOYHBIA, YepHbIi Wwokonan (no 40 r), BLINOXNTb
3ar0TOBKM  pyneTHoro 6uckeuta. [onyyeHHble 3aroToBKM
3amMopo3nTb A0 -30°C 1 0cBO6OAMTL OT (OpMbI, Aanee Ha
NOBEPXHOCTb BCeX 3aroToBOK YNOXNTb fiekop 13 FMA3YPb YUNC
W Pa3MOpO3NTb.

PyneTHbiit G1CKBUTHBIN MONYPAOPUKAT

NMPOMA BUCKBWUT KAKAO 21,001
Aiua 14,701
Bopa 6,30
Wtoro 42,00r
Bbixop, 35,001

BCe WHrpefMeHTbl 3arpy3unTb B AexXy W C6UTb HA BbICOKOW CKOPOCTH
B TeyeHue 10 MUHYT. TeCTo BbINOXNUTb HA MPOTUBEHD.

Bbinekatb npu Temnepatype 210 - 230 °C B TeyeHne 5 - 7 MUHYT.
locne BbIMeYKN 1 OCTLIBAHUA H3pe3aTb GUCKBUT HA 3arotoBku @ 7
M.

(/MBOYHBIN Kpem

Teopor (roMoreHHbIi) 500,00 r
MonokKo cryLeHHoe ¢ Caxapom 100,00 r
Bona (60 °C) 70,001
NPOMA OOHJ 888 35,001
BUM APUM 100,00 r
[aHaLL 6enbli WoKoNan 15,00 1
[aHaLL MONOYHbIN LLIOKONAA, 15,00 r
[QHALL YepHbIV LWoKoNnaa 15,00 r
Ntoro 850,00 r

Bbixop 744,001

TBOPOr COEAMHUTL CO CTYLUEHHbIM MOIOKOM, [063BuTb MO 888,
pa3BefieHHbIN B ropsyert BOAe U NepemeLLaTb. B nonyyeHHyro maccy
po6asuTb B36MTHIN BUM APUM, nepemellatb U pa3genutb Ha Tpu
PaBHble YaCTh, B KaXAYH YacTb 063BUTb CBOA raHall (6enbii,
MOJIOYHBIV WN YepHbIil LIOKONAZ COOTBETCTBEHHO) U MepeMeLLaTh.

[aHalL 6enblii / MOSIOYHbIN / YePHbIVE LLIOKON3/]

(nmnekm 5,00
LLokonan KOPTUHA YMNC / NMHAAY YMNC / BOHH YMNC 10,00
NToro 15,00 1
Bbixop, 12,001

(/MBKM [0BECTY 10 KMNEHUS, CHATb C NAUTbI, 4063BMTb LOKONAL W
nepemeLLats 10 0AHOPOAHON KOHCUCTEHLNM.



[laHemmoHe
"OucmawkosbIt"

Kynuy "BepoHa
¢ mgopozom"

y
¢
Kynuy "TpanesHbit Kynuy "be3dpoxcrcesod” Kynuq "MpamopHbIG" Kynuy "MapceanKuu” Kynuq "I'Iacxaanb/u”
C usromom"
L #
# a4 ' I |
W .-,
— i ¥ -
T
G finR
3 S
. _k-?'
“ \ . E sl k - P, h-—"d:";?
Kynuy "Mpa3oHuynbll"  Kynuy "Bo3HeceHckud" Kynuy "bospckud” Kynuy "Cnacckud” Kynuy "Mumposckud"

Kynuy "Kpaggun"  Macxa "Tpu wOKonaaa”

Kynuy "/lumoHHbIG"



<D}
TPNIP

TPYNNA KOMMDAHMUM

000 "TPU3P"

115516 | Poccus | Mocksa

Kaskasckuit 6-p, A. 59, c1p. 1

Ten.: +7 495 648-07-90
980-70-90

Oakc: +7 495 648-07-91

trier_msk@trier.ru | www.ireks.ru

000 "TPU3P-CMB" | CaHKT-MeTepbypr:
000 "TPU3P-CMBPL" | HoBocubmMpCK:
000 "TPUIP-HH" | HuxHuit HoBropoa:
000 "TPV3P HOr" | PocToB-Ha-[loHyY:
000 "TPU3P LieHTp" | BopoHex:

000 "TPU3P-KA3AHb" | Ka3aHb:

000 "TPU3P-IB" | Xabaposck:

+7 812 740-10-77
+7 383 292-17-41
+7 831217-02-70
+7 863 237-24-93
+7 473 246-22-26
+7 843 524-74-05
+7 4212 20-44-79

000 "WUPEKC"

115093 | Poccus | Mocksa
yA. Wunok, A. 18, ctp. 3
Ten.: +7 495 959-71-39
959-71-40

Dakc: +7 495 959-71-38
ireks@ireks.ru | www.ireks.ru




